[image: Описание: OR50000]
[bookmark: _GoBack]ПЕРВОМАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.05.2024                                                п. Первоманск                                                 № 43/4-р

О внесении изменений в Решение Первоманского сельского Совета депутатов от 15.06.2011 № 6-4 «Об утверждении Порядка организации деятельности ярмарки на территории Первоманского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Первоманского сельсовета, Первоманский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение Первоманского сельсовета № 15.06.2011 № 6-4 «Об утверждении Порядка организации деятельности ярмарки на территории Первоманского сельсовета»:
1.1. В пункте 6.1 слова «Размер одного торгового места для палаток не более 6 кв.м» читать как «Размер одного торгового места для палаток не более 10 кв.м, для торгового павильона не более 70 кв.м»
2. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на Главу Первоманского сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Председатель Первоманского
сельского Совета депутатов                                                   С. В. Коромыслов

Глава администрации
Первоманского сельсовета                                                     Т. А. Краснослободцева

image1.jpeg